[image: http://oek.su/uploads/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «15» декабря 2014г.                                                                                               № 336-п

О внесении дополнений  в   Постановление  администрации
Оекского муниципального образования  от  23.10.2013 года
№ 243-п  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  программ
Оекского  муниципального образования»

  В целях формирования муниципальных программ Оекского  муниципального образования, руководствуясь постановлением администрации от 23.10.2013г № 242 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Оекского муниципального образования и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Оекского муниципального образования», статьями 48, 59 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

  П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

  1. Внести дополнение  в Постановление администрации Оекского муниципального образования от 23.10.2013 года № 243-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Оекского муниципального образования»:
  - дополнить  приложение №1 «Перечень муниципальных программ Оекского муниципального образования»  пунктом 6  следующего содержания:
	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответствен
ный исполнитель
	Соиспол-
нители
	Основные направления реализации

	6
	«Поддержка сельскохозяйствен-
ного производства на территории  Оекского муниципального образования на
 2015-2017гг».
	Общий отдел

	- Создание условий для устойчивого развития сельскохозяйственного производства на территории Оекского  муниципального образования,
-насыщение рынка товарами и услугами местных  производителей,
-обеспечение занятости населения Оекского муниципального образования

  2.  Начальнику общего отдела Пихето-Новосельцевой Н.П. внести в оригинал постановления № 243-п от 23.10.2013 года информацию о внесении изменений.
  3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Вестник Оёкского муниципального образования» и на официальном сайте www.oek.su.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.А.Парфёнова.

 Глава администрации Оекского муниципального образования П.Н.Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg